
Stand 25.09.2024

Mjamjam VetCat
Diät Alleinfutter

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: synthetisch

Dose 200g

Mjamjam VetCat
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Inhalt Gebinde Preis je Einheit

Mjamjam Sterilised Diät Rind und Ente
200g

Dose
1.99 € 1.00 € / 100g

6x200g 11.39 € 0.95 € / 100g

Mjamjam Weight Control Diät Huhn
200g

Dose
1.99 € 1.00 € / 100g

6x200g 11.39 € 0.95 € / 100g

Mjamjam Urinary Diät Huhn
200g

Dose
1.99 € 1.00 € / 100g

6x200g 11.39 € 0.95 € / 100g

Mjamjam Niere – Renal Diät Rind
200g

Dose
1.99 € 1.00 € / 100g

6x200g 11.39 € 0.95 € / 100g

Mjamjam Niere – Renal Diät Pute
200g

Dose
1.99 € 1.00 € / 100g

6x200g 11.39 € 0.95 € / 100g

Mjamjam Niere – Renal Diät Huhn
200g

Dose
1.99 € 1.00 € / 100g

6x200g 11.39 € 0.95 € / 100g

Preis1



Stand 25.09.2024

Mjamjam Wellness
Alleinfutter

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: synthetisch

Pouch 125g

Mjamjam Wellness
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Inhalt Gebinde Preis je Einheit

Mjamjam Knochen u. Gelenke Rind 
125g

Pouch
1.89 € 1.51 € / 100g

12x125g 21.59 € 1.44 € / 100g

Mjamjam Haut u. Fell Rind 
125g

Pouch
1.89 € 1.51 € / 100g

12x125g 21.59 € 1.44 € / 100g

Mjamjam Verdauung Rind 
125g

Pouch
1.89 € 1.51 € / 100g

12x125g 21.59 € 1.44 € / 100g

Mjamjam Anti Hairball Rind 
125g

Pouch
1.89 € 1.51 € / 100g

12x125g 21.59 € 1.44 € / 100g

Mjamjam Knochen u. Gelenke Huhn
125g

Pouch
1.89 € 1.51 € / 100g

12x125g 21.59 € 1.44 € / 100g

Mjamjam Haut u. Fell Huhn
125g

Pouch
1.89 € 1.51 € / 100g

12x125g 21.59 € 1.44 € / 100g

Mjamjam Verdauung Huhn
125g

Pouch
1.89 € 1.51 € / 100g

12x125g 21.59 € 1.44 € / 100g

Mjamjam Anti Hairball Huhn
125g

Pouch
1.89 € 1.51 € / 100g

12x125g 21.59 € 1.44 € / 100g
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